
 

 

 

  

DECRETO Nº 72/2024 

 

VISTO: 

           El trabajo de mantenimiento y reparación realizado por el Empleado 

Municipal Sr. Paccioretti Maximiliano al Tractor Case perteneciente al parque de 

maquinarias del corralón Municipal. 

 

Y CONSIDERANDO: 

            Que dicha actividad no está enmarcada en su contrato laboral. 

POR ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES 

D E C R E T A: 

 

Art.1º) OTÓRGUESE al empleado Municipal Sr. Paccioretti Maximiliano un adicional 

especial en el mes de octubre de pesos: cien mil ($100.000,00). - 

Art.2º) COMUNÍQUESE, publíquese, dese al Registro Municipal y archívese. 

 

COLONIA VIGNAUD, 29 de octubre de 2024.- 

 

 

 


